Совет Шабельского сельского поселения

                                   Щербиновского района

                                        третьего созыва

                             _____________________ сессия
                                           Р Е Ш Е Н И Е

от______________

                №____

                                                   с. Шабельское

Об избрании секретаря Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского
района
В соответствии с пунктом 5 статьи 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Шабельского сельского поселения р е ш и л:

          1. Избрать секретарем Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района Данилову Наталью Федоровну.
2.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Шабельского сельского поселения Щербиновского района З.Н. Бутко.

3    Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           З.Н. Бутко